Nations Unies S/2005/473



Conseil de sécurité

Distr. générale 21 juillet 2005 Français Original: anglais

Lettre datée du 20 juillet 2005, adressée au Président du Conseil de sécurité par le Représentant permanent du Yémen auprès de l'Organisation des Nations Unies

En ma qualité de Président du Groupe de l'Organisation de la Conférence islamique, j'ai l'honneur de demander que M. Syed Shahid Husain, Conseiller principal au Bureau de l'Observateur permanent de l'Organisation de la Conférence islamique auprès de l'Organisation des Nations Unies, participe à la séance que le Conseil de sécurité tiendra le 21 juillet 2005 pour examiner l'évolution récente de la situation dans le territoire palestinien occupé, y compris Jérusalem-Est, conformément aux dispositions pertinentes de la Charte des Nations Unies et à l'article 39 du Règlement intérieur provisoire du Conseil de sécurité.

L'Ambassadeur, Représentant permanent (Signé) Abdullah M. **Alsaidi**

05-43332 (F) 210705 210705